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ANNE  -  BABA  TUTUMLARI

      Merdivenden  çıkmak,  masa hazırlamak,  kapıyı açmak 

ve bunun gibi her yaş grubuna uygun birtakım fiziksel 

eylemleri gerçekleştirmesine izin vermek, çocuğunuzun 

özgüvenini pekiştirir ve başarma duygusunu tatmasını 

sağlar. Bu duyguyu çocuğunuzun elinden almayın.

     Rekabetçi yaklaşım   her  birey  için  uygun   değildir. 

Herkeste aynı etkiyi göstermez. Ama işbirliği duygusu, 

bütünleştirici, öğretici ve içinde saygı barındıran bir 

duygudur.

       REKABETİ  DEĞİL  İŞBİRLİĞİNİ  ÖĞRETİN

      Takım  sporları,  grup  çalışmaları,  birlikte oynadığınız 

oyunlar, okul projeleri gibi faaliyetlerde birleştirici ve 

tamamlayıcı yaklaşımda bulunmayı tercih edin.

                                           YAPABİLECEĞİ  İŞLERİ  ELİNDEN  ALMAYIN 

      Çocuklar hangi yaş grubunda olursa olsun işe yaradığını 

hissetmek ister ve bu duygu var olma güdülerini güçlendirir; 

yeterlilik hissini pekiştirir. 

   Eksiklerimizi ve yapamadıklarımızı çocukların 

tamamlamasını istemek ve zorlamak mutsuz birey 

yetiştirmek için yapılan bilinçsiz davranışlardır.

      Bireyin sahip olması gereken temel duygulardan biri de; 

kendisine ve başkalarına saygı duymasıdır. Çocuklarımıza 

bu durumu ancak davranışlarımızla gösterebiliriz. Onlar 

bizim aynamızdır. 

        MUKEMMEL DİYE BİŞEY YOKTUR

    Ne konuştuğumuza değil nasıl davrandığımıza bakarlar 

ve bu şekilde kendilerini yönlendirirler. Eşimize, arkadaş-

larımıza gösterdiğimiz saygı onlar için yol gösterici olur.

       Mükemmel olmasını istemek çocuğa zarar verir. Kimse 

mükemmel değildir. Sizler de değilsiniz.

       SAYGIYI  OĞRETİN

         GEÇMİŞTE  YAŞAMAK  VE  YAŞATMAK

      Bunun yerine, affedin, dinleyin ve geçmişte yaşamayı bı-

       KIYASLAMAYIN

       Herkes özeldir. Hepimizin becerileri farklı farklıdır. 

bırrakın.

    Sürekli yaşanmışlıklardan bahsetmek, yaşanan 

olumsuzlukları durmadan dillendirmek, yaptığı hataları 

affetmemek ve sürekli hatırlatmak çocuklarınızın sizden 

uzaklaşmasına ve onları anlayacak başka birilerini aramaya 

iter. 

     Hepimiz sevdiğimiz kişiler tarafından değerli olduğu-

muzu hissetmek ve bilmek isteriz. Çocuklarımıza değerli 

olduklarını maddi temellerle gösteremeyiz. Bu, sadece 

onların değerli olma algısını tamamen yanlış şekillendirmiş 

olmakla kalmaz; aynı zamanda mutluluğun temelini paraya 

dayandırmış oluruz. 

       Önemli hissetmek için sizin güzel sözleriniz ve davra-

nışlarınız yeterlidir.

   Kıyaslanmaktan hoşlanan birey yoktur. Hoşunuza 

gitmeyen, rencide edici ve özgüven kırıcı bu davranışı 

çocuklarınıza uygulamayın. Herkes dünyaya farklı parmak 

iziyle gelirken okulda aldığı notlar, sosyal ve fiziksel 

becerileri yüzünden kıyaslanmayı hak etmez. 

        ÖNEMLİ  HİSSETTİRİN
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